



HALLIEN HAUKAHDUS

Impivaaran Hallit ry:n jäsenkirje 3/2023

Aurinkoista syksyä!

Sääntömääräinen syyskokouksemme lähestyy jälleen.

Jäsenmäärän ollessa kasvussa, toivommekin runsaasti osanottajia **Kahvila Siniseen Kettuun, Klaukkalantie 59,**

11.11.2023 klo 15. Erillinen kokouskutsu esityslistoineen tulossa vielä myöhemmin.

Tulevassa syyskokouksessa valitaan alkavalle vuodelle puheenjohtaja, sihteeri, kanttiinivastaava sekä uudet jäsenet hallitukseen erovuorossa olevien tilalle, sekä hallituksen varajäsenet.

Hallituksen jäsenten lisäksi kokouksessa nimetään ensivuodelle jaostovastaavat kaikkiin jaoksiin.

Jaostovastaavat koordinoivat jaoksen toimintaa yhdessä jäsenistön kanssa.

Jos olet käytettävissä tehtäviin, voit olla jo ennakkoon yhteydessä sähköpostitse impivaaranhallit@gmail.com.

Yhdistys on yhtä kuin sen jäsenet. Yhdistystoimintaa ei ole ilman aktiivisia jäseniä. Yhdistyksellämme on pitkä historia ja toivottavasti myös tulevaisuudessa voimme olla vahvasti mukana tukemassa ja kehittämässä suomalaista koiraharrastustoimintaa.

Syyskokouksessa tullaan myös keskustelemaan kentän keittiö- ja varastoparakin uusimisesta. Toivomme syyskokouksessa saatavan nimitettyä erillisen työryhmän tätä asiaa selvittämään. Kaikki apu asian suhteen on tervetullutta.

Kuten mainittua, tehtävää yhdistyksen parissa riittää, jotta saamme yhdessä kehitettyä toimintaa jäsenien kannalta positiiviseen suuntaan.

Rohkeasti mukaan syyskokoukseen!

AJANKOHTAISTA

Syystalkoot kentällä

28.10. klo 11

Tervetuloa talkoilemaan!

Tarjolla pizzaa ja virvokkeita

Sääntömääräinen syyskokous

11.11.2023 klo 15:00

Kahvila Sininen Kettu,
Klaukkalantie 59,
01800 Klaukkala

Pikkujoulut

13.1.2024, Ahjola

Lisätietoa tulossa lähempänä ajankohtaa

Kaikkien rotujen näyttely

25.5.2024

Riihimäki



Syystalkoot

Kentän syystalkoot järjestetään **28.10. klo 11** alkaen. Tehtävää on taas kauden aikana kertynyt, valmistellaan porukalla kenttä ja kopit talvikuntoon. Varastokopin taakse on kertynyt sorttiasemalle vietävää tavaraa, joten peräkärrylle sekä reippaalle vapaaehtoiselle kuskille on tarvetta. Yhdistys toki maksaa sorttiaseman kulut. Agility- ja PK-esteet siirretään talvisäilöön, kuten myös kentällä olevat tuolit ja pöydät. Tarvetta on myös jääkaapin ja pakastimen sulatukselle ja pesulle. Hallitus selvittää parhaillaan kentällä olevan irtaimiston vakuuttamista, syystalkoot ovat oiva hetki jaoksille kartoittaa varastoissa olevia varusteita ja niiden arvoa.

Yhdistys tarjoaa jälleen talkoilijoille pizzaa ja virvokkeita. **Tervetuloa talkoilemaan!**

Muistutuksia

SPKL:n alaisena yhdistyksenä olemme sitoutuneet toiminnassamme noudattamaan kattojärjestön asettamia määräyksiä. Näin ollen yhdistyksen kentällä, maastoissa ja tapahtumissa koirilla käytettävät pannat, valjaat, remmit yms. eivät saa olla eläinsuojelulainsäädännön vastaisia.

Sähkö- ja piikkipannat sekä muut vastaavat välineet ovat Palveluskoiraliiton harjoitus-, koulutus- sekä koe- ja kilpailutoiminnassa kielletty.

Muistutuksena kaikille maastojen käyttäjille; yhdistyksen käytössä olevat maastot on tarkoitettu vain yhdistyksen jäsenille. Maastoryhmien vastuuhenkilöiden tehtävänä on huolehtia, että ryhmäläiset ovat Impivaaran hallien jäseniä.

Peltojälkien osalta maaston varaukset tapahtuvat varausryhmässä ilmoitettujen sääntöjen mukaisesti ja peltoluvat ovat vain yhdistyksen jäsenille.

Muistutuksena myös käytännöt yhdistyksen irtaimiston lainaamisesta. Kentän varastoissa olevia varusteita ei saa lainata yhdistyksen kentän ulkopuolelle. Poikkeustapaukset käsitellään erikseen hallituksen kautta.

Kaikkien rotujen näyttely 2024

Yhdistys osallistuu ensi keväänä **25.5.2024** Riihimäen raviradalla kaikkien rotujen näyttelyn järjestämiseen. Tuttuun tapaan talkoilijoita tarvitaan monenlaisiin tehtäviin, jotta saadaan näyttely onnistumaan. Kaikeksi onneksi koiranäyttelystä ei tarvitse tietää mitään voidakseen osallistua talkoisiin; kaikkiin työtehtäviin ohjeistetaan. Eli laitahan ajankohta jo nyt kalenteriin!

Mainokset

Aiemmin syksyllä oli yhdistyksen Facebookin pääsivulla keskustelua mainonnasta. Jotta pääsivu pysyy yhdistyksen asioiden tiedotuskanavana, jätetään mainokset sieltä pois jatkossa. Jatkossa mainontaa voi tehdä Hallien Haukahdus -jäsenkirjeessä seuraavin reunoiksi; mainostettava palvelu voi käsitellä koirien hyvinvointiin liittyviä palveluita, joita yhdistys ei tarjoa tai järjestä jäsenilleen, mutta koirien koulutuspalvelut rajataan mainonnan ulkopuolelle, koska harrastustoiminta ja sen tukeminen on yhdistyksen tehtäväaluetta. Mainostettavan palvelun tulee lisäksi sisältää jäsenetua, jolla sen mainostaminen yhdistyksen jäsenille on perusteltua. Mikäli haluat mainoksen jäsenkirjeeseen, ota yhteyttä yhdistyksen hallitukseen sähköpostitse.

Mukavaa syksyä kaikille, nähdään treeneissä!